[image: ]
	Governo do Distrito Federal

	Nome do órgão ou da entidade

	Unidade hierárquica imediatamente superior à unidade produtora do documento

	Unidade produtora do documento

   Ofício Extraordinário Nº xx/2024- xxxx/xxxx                                   Brasília-DF, xx de outubro de 2024.

Ao ou À (pronome de tratamento adequado ao destinatário)
Nome do Destinatário
Cargo
Órgão ou entidade

Assunto:

Vocativo do Destinatário,

1. [bookmark: _GoBack]Digite o texto aqui.
2. Digite o texto aqui.
3. Digite o texto aqui.

Atenciosamente,

__________________________________________
Informe o nome completo do signatário
Informe o cargo

“Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade”
Documento produzido em suporte físico devido a impossibilidade técnica do SEI-GDF
Endereço da unidade produtora do documento
Telefone(s): Telefones da unidade produtora do documento
Sítio – Sítio eletrônico do órgão

image1.png